WYZWANIE PODATKOWEJ OFICYNY WYDAWNICZE]J

Truchcikiem
l) DO EGZAMINU PISEMNEGO
_A‘ PODATKOWA

ETAP V: 25 - 30 wrzes$nia

PONIEDZIALEK, 25 wrzesnia

] PYTANIA TESTOWE:

Dziat 4.10 Podatek od gier (caty dziat)
Dziat 4.11 Podatek od niektérych instytuciji finansowych (caty dziat)
Dziat 4.12 Podatek od nieruchomosci (caty dziat)

|:| KAZUS: Kazus nr 36

WTOREK, 26 wrzesnia

[ ] PYTANIA TESTOWE:

Dziat 4.13 Podatek od srodkow transportowych (caty dziat)
Dziat 4.14 Podatek rolny i podatek lesny (caty dziat)
Dziat 4.15 Podatek od czynnosci cywilnoprawnych (caty dziat)

D KAZUS: Kazus nr 37

SRODA, 27 wrzeénia

Dziat 4.16 Podatek od spadkéw i darowizn (caty dziat)
Dziat 4.17 Optata skarbowa i inne optaty samorzadowe (caty dziat)

[ ] PYTANIA TESTOWE:

D KAZUS: Kazus nr 38

CZWARTEK, 28 wrzesnia

D PYTANIA TESTOWE: Dziat 5.1 Kodeks postepowania administracyjnego (caty dziat)

D KAZUS: Kazus nr 46

PIATEK, 29 wrzesnia

D PYTANIA TESTOWE: Dziat 5.2 Postepowanie podatkowe (pytania 1 - 42)

D KAZUS: Kazus nr 47

SOBOTA, 30 wrzesnia

[ ] PYTANIATESTOWE: TEST POWTORKOWY Z CALEGO TYGODNIA

D KAZUS: Kazus nr 2

0000
0000

0000
0000

0000
0000

0000
0000

0000
0000

0000
0000

KOLECZKA SUKCESU PODATKOWEJ

LSOO UMIEM
SISO MENBERIEE

OOOQO NICNIE UMIEM

FOOO UMIEM
TROCHE

IS UMIEM SWIETNIE BRAWO JA!



